
 
 
 
 
DELÅRSRAPPORT
1 JANUARI – 30 JUNI

  
 
Perioden januari 
• Nettoomsättningen kvarvarande verksamheter 

379,5 (351,7
• Rörelseresultatet (EBIT) kvarvarande verksamheter 

2,1 (-9,1
• Resultatet efter skatt kvarvarande verksamheter 

-1,5 (8,9
• Resultatet per aktie kvarvarande verksamheter 

-0,27 (1,80
• Eget kapital per aktie 

 
Andra kvartalet
• Nettoomsättningen kvarvarande verksamheter 

189,1 (195,9
• Rörelseresultatet (EBIT) kvarvarande verksamheter 

0,5 (3,8) MSEK
• Resultatet efter skatt kvarvarande verksamheter 

-1,6 (18,9
• Resultatet per aktie kvarvarande verksamheter 

-0,31 (3,62) SEK
• Byte av bank

 
Efter periodens utgång
• Förvärv av Lars Svenson Inredning AB
• SONO-

förhandling med berörda fackföreningar angående flytt av 
produktionen från Mårdaklev
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erioden januari – juni 2011 
Nettoomsättningen kvarvarande verksamheter  

351,7) MSEK 
Rörelseresultatet (EBIT) kvarvarande verksamheter  

9,1) MSEK 
Resultatet efter skatt kvarvarande verksamheter  

8,9) MSEK 
Resultatet per aktie kvarvarande verksamheter  

1,80) SEK 
Eget kapital per aktie 39,75 (39,96) SEK 

Andra kvartalet 
ttoomsättningen kvarvarande verksamheter  

195,9) MSEK 
Rörelseresultatet (EBIT) kvarvarande verksamheter  

) MSEK 
Resultatet efter skatt kvarvarande verksamheter  

18,9) MSEK 
Resultatet per aktie kvarvarande verksamheter  

3,62) SEK 
Byte av bank 

Efter periodens utgång 
Förvärv av Lars Svenson Inredning AB 

-Gruppens dotterföretag Alnäs Möbelfabrik AB har påkallat 
förhandling med berörda fackföreningar angående flytt av 
produktionen från Mårdaklev 
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Verksamhetsrapport 
 
Koncernens orderingång, nettoomsättning och resultat  
 
Delårsperioden januari – juni 2011 
Orderingången för kvarvarande verksamheter är i nivå med samma period föregående år. 
Omsättningen för kvarvarande verksamheter uppgick till 379,5 (351,7) MSEK, vilket är en 
ökning med 8 procent. Rörelseresultatet för kvarvarande verksamheter förbättrades med 
11,2 MSEK jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 2,1       
(-9,1) MSEK. Resultat efter skatt för kvarvarande verksamheter uppgick till -1,5 (8,9) MSEK. 
I föregående års resultat ingick en aktivering av uppskjuten skattefordran hänförlig till 
underskottsavdragen i Flogistone AB (f d TPS). Resultatet per aktie för kvarvarande 
verksamheter uppgick till -0,27 (1,80) SEK.  
 
Under våren har ACAP Invest genomfört ett omfattande arbete för att ta fram en ny modell 
för verksamhetsstyrning. Arbetet har initierats av styrelsen och genomförts både genom 
interna och externa resurser. Målet med arbetet har varit att ta fram en styrning som löper 
från styrelsen ut till de enskilda koncernbolagens olika processer och som samtidigt 
aggregerar de insatser som görs i de olika processerna till att uppfylla de finansiella och 
operationella målen styrelsen fastställt för koncernen. Arbetet beräknas slutföras under 
hösten 2011. 
 
Det största affärsområdet, SONO, har tillika med hjälp av interna och externa resurser 
påbörjat ett omfattande rationaliseringsprogram med sikte på att åstadkomma 
effektiviseringar i samtliga processer, kostnadsreduktion och sänkta kapitalbindningar med 
fullt genomslag helåret 2012. 
 
I juni bytte koncernen bank, vilket framöver medför en ökad flexibilitet genom förbättrad 
likviditet och räntenetto samt bättre amorteringsvillkor. 
 
Andra kvartalet 2011 
Orderingången för kvarvarande verksamheter är i nivå med samma period föregående år. 
Omsättningen för kvarvarande verksamheter uppgick till 189,1 (195,9) MSEK. 
Rörelseresultatet för kvarvarande verksamheter uppgick till 0,5 (3,8). Jämfört med 
föregående år är skillnaden främst lägre marginaler. Arbete pågår med att förstärka 
lönsamheten och konkurrenskraften genom effektiviseringar i respektive bolag och ett bättre 
utnyttjande av synergier inom koncernen. 
 
SONOs orderingång är lägre än motsvarande period 2010. Omsättningen är något högre, 
men rörelsemarginalen är sämre än samma period föregående år. Den försämrade 
rörelsemarginalen beror framför allt på högre materialkostnader och fraktkostnader. 
Omsättningen uppgick till 99,2 (94,7) MSEK och rörelseresultatet uppgick till 1,1 (2,1) 
MSEK. Säsongsmässigt högre omsättning under andra halvåret förväntas ge en förbättring 
av resultatet. För att stärka marginalerna pågår automatisering av produktionen och en 
fortsatt konsolidering av verksamheten. 
 
DISABs orderingång är något högre än samma period föregående år, dock inte 
tillfredsställande. Finansieringsproblem hos entreprenadkunderna har resulterat i en fortsatt 
trög marknad, vilket dock kompenseras av en positiv utveckling av marknaden för 
industrisidan. Omsättningen är lägre än föregående år, men rörelsemarginalen har 
förbättrats. Omsättningen uppgick till 55,5 (59,8) MSEK och rörelseresultatet uppgick till 5,2 
(3,9) MSEK.  
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CETECs orderingång har återhämtat sig och är 29 procent högre än samma period 
föregående år. Omsättningen är något lägre än samma period föregående år och 
rörelseresultatet är sämre. Omsättningen uppgick till 24,9 (27,3) MSEK och rörelseresultatet 
uppgick till 0,1 (1,5) MSEK. Priserna till kund är fortsatt pressade. Trenden i orderingången 
ser ut att hålla i sig framöver och goda förutsättningar finns för en återhämtning även i 
omsättning och resultat. 
 
MW Securitys orderingång är svag. Omsättningen är lägre än samma period föregående år 
och rörelseresultatet är sämre. Omsättningen uppgick till 8,4 (15,3) MSEK och 
rörelseresultatet uppgick till -1,6 (0,0) MSEK. Marknaden för Multimedia safers fortsätter att 
minska. Fokus ligger på ökad försäljning av produkter inom nya segment såsom skydd för 
skönhet och hälsa samt flaskor. Marginalerna har försämrats på grund av utförsäljning av 
trögrörligt lager. 
 

Koncernens finansiella ställning 

Per den 30 juni uppgick koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar till 13,8 
(17,1) MSEK. Utöver likvida medel fanns outnyttjad checkkredit uppgående till 35,3 (7,5) 
MSEK. Vid bankbytet i juni i år utökades checkräkningslimiten.  

Soliditeten uppgick till 43,0 (39,3) procent.  

Eget kapital uppgick till 212,7 (211,7) MSEK, motsvarande 39,75 (39,96) SEK per aktie. 

Nettoskulden, inklusive pensionsskulder, uppgick till 115,1 (127,4) MSEK.  

 

Investeringar och avyttringar i koncernen  

Bruttoinvesteringarna i immateriella anläggningstillgångar uppgick likvidmässigt till               
-2,1 (-1,8) MSEK. 

Bruttoinvesteringarna i materiella anläggningstillgångar uppgick likvidmässigt till                   
-5,3 (-3,2) MSEK. 

Bruttoinvesteringarna i finansiella anläggningstillgångar uppgick likvidmässigt till                   
-0,4 (0,0) MSEK.  

Bruttoinvesteringarna avseende tilläggsköpeskilling uppgick likvidmässigt till                         
-0,0 (-2,0) MSEK.      

Avyttringar avseende materiella anläggningstillgångar uppgick likvidmässigt till                   
0,2 (0,0) MSEK.                                                                                                                         

Nettot av investeringar och avyttringar av anläggningstillgångar under perioden uppgick 
likvidmässigt till -7,6 (-11,0) MSEK.  

 

Medarbetare i koncernen 

Genomsnittligt antal anställda under perioden uppgick till 431 (473).  

 

Moderbolaget 

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma funktioner. Nettoomsättningen uppgick 
under året till 4,3 (4,3) MSEK och avser koncernintern fakturering för administrativa 
tjänster. Resultat efter finansiella poster uppgick till -2,8 (-33,4) MSEK.  

Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,0 (0,0). 

Förändringen i likvida medel under perioden uppgick till 1,6 (0,0) MSEK. Nettot av 
räntebärande tillgångar och skulder förändrades under perioden med 0,9 (-35,5) MSEK.  
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Soliditeten uppgick till 70,0 (67,4) procent.  

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

För detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer se not 29 i årsredovisningen för 
2010. Den riskbedömning som gjordes då kvarstår 2011. 

 

Transaktioner med närstående 

ACAP Invest-koncernen har under 2011 betalat totalt 9,8 (8,9) MSEK i hyra till Active 
Properties.  

Transaktionerna har skett på marknadsmässiga villkor.  

Närståenderelation föreligger med Active Properties AB eftersom bolaget står under samma 
gemensamma betydande inflytande som ACAP Invest AB.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
ACAP Invest har genom sitt dotterbolag Sonesson Inredningar AB förvärvat Lars Svenson 
Inredning AB med tillträde den 1 juli 2011. Genom förvärvet av Lars Svenson Inredning 
stärks SONOs produktsortiment inom vård och omsorg. Fullständig förvärvsanalys enligt 
IFRS 3 har ej upprättats då förvärvet ej har väsentlig påverkan på koncernens tillgångar och 
skulder. 
 
SONO-Gruppens dotterföretag Alnäs Möbelfabrik AB har i augusti påkallat förhandling 
med berörda fackföreningar angående en flytt av produktionen från Mårdaklev. En flytt av 
produktionen är ett naturligt led i den effektivisering och marknadsanpassning som 
påbörjades förra året. Åtgärden beräknas innebära en kostnadsbesparing på cirka 8 MSEK 
per år. Omstruktureringsutgifter för flytten beräknas uppgå till cirka 4 MSEK exklusive 
eventuell påverkan av hyreskostnader för ej utnyttjade lokaler. Bolaget avser att externt hyra 
ut de lokaler som kan komma att bli lediga efter flytten. Utredning pågår i vilken 
utsträckning detta kan ske eller om lokalerna kan nyttjas internt inom ACAP Invest-
koncernen. Framtida utgifter för eventuellt outnyttjade delar av lokalerna kommer att 
betraktas som omstruktureringskostnader och redovisningsmässigt kostnadsföras redan i 
samband med genomförande av flytten. 
 

Redovisningsprinciper 

Koncernen redovisar enligt International Financial Reporting Standards – IFRS. 
Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34. Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i senaste årsredovisningen.  

Moderbolaget redovisar enligt RFR 2. Redovisning för juridiska personer – december 2010.  

 

Kommande rapporttillfällen 

2011-10-25 Delårsrapport 9 mån 

2012-02-09 Bokslutskommuniké 2011 
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Intygande 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför. 

 

Malmö den 23 augusti 2011 

 

ACAP INVEST AB (publ) 

 

             

               
Sven-Åke Henningsson  Mats Lindskog   

Ordförande   Verkställande direktör  

 

 

 

 

Magnus Hansson  Kerstin Lindell  

Styrelseledamot   Styrelseledamot 

 

 

 

 

Thomas Bolmgren 
Styrelseledamot 

 

 


För mer information, kontakta: Mats Lindskog, VD, Tfn +46 40 24 82 50
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Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell delårsinformation i sammandrag (delårsrapport) upprättad i enlighet med 
IAS 34 och 9 Kap årsredovisningslagen (1995:1554). 

 
Till styrelsen i ACAP Invest AB (publ) 
Org nr 556087-7838 
 
Inledning 

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för ACAP Invest AB (publ) per 30 
juni 2011 och den sexmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och den 
verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna 
delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 
 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, som 
är utgiven av Far. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till 
personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk 
granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De 
granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att 
skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle 
kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en 
översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har.  
 

Slutsats 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 
ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad 
för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets 
del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
 
Malmö den 23 augusti 2011 
 
Deloitte AB 

 
Per-Arne Pettersson 
Auktoriserad revisor 
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RESULTATRÄKNINGAR KONCERNEN   3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
(MSEK)   apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
  Not 2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
                  

Kvarvarande verksamheter                 
Nettoomsättning   189,1 195,9 379,5 351,7 774,1 746,3   
Kostnad för sålda varor   -126,3 -126,3 -256,2 -228,5 -516,9 -489,3   
Bruttoresultat   62,8 69,5 123,3 123,2 257,2 257,0   
                  
Försäljningskostnader   -28,1 -30,8 -53,7 -62,3 -113,8 -122,4   
Administrativa kostnader   -34,1 -32,6 -67,0 -64,6 -131,0 -128,5   
Forsknings- och utvecklingskostnader   -0,6 -1,1 -1,1 -2,3 -3,8 -5,1   
Övriga rörelseintäkter 1 2,8 2,1 6,2 3,6 12,5 10,0   
Övriga rörelsekostnader 2 -2,3 -3,4 -5,6 -6,7 -14,0 -15,2   
Rörelseresultat   0,5 3,8 2,1 -9,1 7,2 -4,1   
                  
Finansiella intäkter   0,1 0,6 0,3 1,5 3,4 4,7   
Finansiella kostnader   -2,4 -2,2 -4,0 -3,7 -9,0 -8,7   
Finansnetto   -2,3 -1,6 -3,7 -2,2 -5,6 -4,1   
                  
Resultat före skatt   -1,8 2,2 -1,6 -11,3 1,6 -8,2   
                  
Skatt   0,2 16,7 0,1 20,3 0,2 20,3   

Resultat efter skatt kvarvarande verksamheter -1,6 18,9 -1,5 8,9 1,8 12,1   
                  
Periodens resultat avvecklad verksamhet 7 0,0 -24,3 0,0 -30,5 0,1 -30,4   
                  

Resultat efter skatt    -1,6 -5,4 -1,5 -21,5 1,8 -18,3   
                  
Hänförligt till:                 
Moderbolagets aktieägare   -1,6 -5,1 -1,5 -20,9 1,6 -17,9   
Minoritetsintresse   0,0 -0,3 0,0 -0,6 0,3 -0,3   
Resultat efter skatt    -1,6 -5,4 -1,5 -21,5 1,8 -18,3   

                  
Antal aktier (tusental) 3 5 352 5 299 5 352 5 299 5 352 5 299   
Resultat per aktie kvarvarande verksamheter                  
(exkl minoritetsintresse), SEK 3 -0,31 3,62 -0,27 1,80 0,28 2,35   
                  

Resultat per aktie inkl avvecklad verksamhet                 
(exkl minoritetsintresse), SEK   -0,31 -0,96 -0,27 -3,95 0,29 -3,38   
    

 
  

 
  

 
    

                  
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT KONCERNEN 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
(MSEK)   apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
  Not 2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
                  
Resultat efter skatt   -1,6 -5,4 -1,5 -21,5 1,8 -18,3   
Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter 0,0 1,2 -0,7 0,7 -3,9 -2,4   
Vinst/förlust hänförlig till kassaflödessäkringar   0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0   

Summa totalresultat    -1,6 -4,4 -2,1 -20,8 -2,0 -20,7   
                  
Hänförligt till:                 
Moderbolagets aktieägare   -1,6 -4,2 -2,1 -20,2 -2,3 -20,4   
Minoritetsintresse   0,0 -0,2 0,0 -0,6 0,2 -0,3   
Summa totalresultat    -1,6 -4,4 -2,1 -20,8 -2,0 -20,7   
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BALANSRÄKNINGAR KONCERNEN       30-jun 30-jun 30-jun 31-dec   
(MSEK) Not     2011 2010 2011 2010   
TILLGÅNGAR                 
Immateriella anläggningstillgångar 4     131,8 137,3 131,8 130,9   
Materiella anläggningstillgångar       58,1 64,3 58,1 59,2   
Finansiella anläggningstillgångar       8,2 0,5 8,2 8,4   
Uppskjuten skattefordran       13,9 22,5 13,9 13,7   
Summa anläggningstillgångar       212,0 224,6 212,0 212,2   
Varulager       125,9 139,5 125,9 122,5   
Kortfristiga fordringar       142,7 154,8 142,7 163,9   
Likvida medel 5     13,8 17,1 13,8 12,7   
Summa omsättningstillgångar       282,4 311,3 282,4 299,1   
Tillgångar till försäljning 7     0,0 4,7 0,0 0,0   
SUMMA TILLGÅNGAR       494,4 540,6 494,4 511,3   
                  
EGET KAPITAL OCH SKULDER                 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare       212,7 211,7 212,7 210,8   
Minoritetsintresse       0,0 0,6 0,0 0,6   
Summa eget kapital       212,7 212,3 212,7 211,4   
Långfristiga skulder - räntebärande 6     52,6 54,6 52,6 47,0   
Långfristiga skulder - ej räntebärande       1,5 1,0 1,5 0,8   
Uppskjuten skatteskuld       8,4 18,3 8,4 8,4   
Summa långfristiga skulder       62,6 73,9 62,6 56,3   
Kortfristiga skulder - räntebärande 6     76,3 89,9 76,3 76,7   
Kortfristiga skulder - ej räntebärande       142,8 150,3 142,8 166,8   
Summa kortfristiga skulder       219,1 240,2 219,1 243,6   
Skulder till försäljning 7     0,0 14,2 0,0 0,0   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER       494,4 540,6 494,4 511,3   
                  
                  
KASSAFLÖDESANALYSER KONCERNEN   3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
(MSEK)   apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
  Not  2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
                
Resultat efter finansiella poster   -1,8 -22,3 -1,6 -42,0 1,8 -38,6   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   4,8 20,7 9,0 25,4 15,8 32,2   
Betald inkomstskatt   -0,8 -1,2 -1,6 -4,8 -0,1 -3,3   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 2,2 -2,8 5,8 -21,4 17,5 -9,7   
förändringar av rörelsekapital                 
                  
Förändringar i rörelsekapital   3,2 -1,9 -6,3 4,2 2,9 13,4   
Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 5,4 -4,6 -0,5 -17,3 20,4 3,7   
                  
Kassaflöde från investeringsverksamheten 7 -3,6 -7,8 -7,6 -11,0 -13,2 -16,7   
                  
Operativt kassaflöde   1,8 -12,4 -8,1 -28,3 7,3 -13,0   
                  
Emission av aktier   0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0   
Emission av teckningsoptioner   0,0 0,0 0,4 0,0 0,4 0,0   
Upptagna lån / Amortering   2,6 15,0 6,1 31,2 -13,5 11,6   
Utbetald utdelning   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 2,6 15,0 9,5 31,2 -10,1 11,6   
      2,5           
Periodens kassaflöde   4,5 2,5 1,4 2,9 -2,8 -1,3   
Likvida medel vid periodens början   9,4 14,3 12,7 14,4 17,8 14,4   
Kursdifferens likvida medel   0,0 0,9 -0,3 0,5 -1,2 -0,4   
Likvida medel vid periodens slut   13,8 17,8 13,8 17,8 13,8 12,7   
Varav hänförligt till tillgångar till försäljning   0,0 0,7 0,0 0,7 0,0 0,0   
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EGET KAPITAL KONCERNEN   6 mån jan - jun 2011 6 mån jan - jun 2010 

(MSEK)   Hänförligt till:   Hänförligt till:     

    moderbolagets minoritets-   moderbolagets minoritets-     
  Not aktieägare intresse Summa aktieägare intresse Summa   
                  
Ingående balans   210,8 0,6 211,4 232,3 0,8 233,1   
Summa totalresultat    -2,1 0,0 -2,1 -20,2 -0,6 -20,8   
Emission av aktier   3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0   
Emission av teckningsoptioner   0,4 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0   
Förändring i minoritetens andel   0,6 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0   
Minoritet i dotterbolag   0,0 0,0 0,0 -0,4 0,4 0,0   
Utgående balans   212,7 0,0 212,7 211,7 0,6 212,3   
                  

EGET KAPITAL KONCERNEN   12 mån jan - dec 2010         

(MSEK)   Hänförligt till:       

    moderbolagets minoritets-           
  Not aktieägare intresse Summa         
                  
Ingående balans   232,3 0,8 233,1         
Summa totalresultat för året   -20,4 -0,3 -20,7         
Förändring i minoritetens andel   -1,2 0,1 -1,0         
Utgående balans   210,8 0,6 211,4         

                           
NYCKELTAL   3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
KVARVARANDE VERKSAMHETER   apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
    2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
                  
Nettoomsättning, MSEK   189,1 195,9 379,5 351,7 774,1 746,3   
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), MSEK   4,7 8,0 10,4 -0,8 24,1 12,9   
Marginal före avskrivningar (EBITDA), %   2,5 4,1 2,7 neg 3,1 1,7   
Rörelseresultat (EBIT), MSEK   0,5 3,8 2,1 -9,1 7,2 -4,1   

Rörelsemarginal (EBIT), %   0,3 1,9 0,6 neg 0,9 neg   
                  
Soliditet, %       43,0 39,3 43,0 41,4   
Avkastning på totalt kapital, %           2,0 0,1 
Avkastning på operativt kapital, %           2,1 n/a 
Avkastning på sysselsatt kapital, %           3,0 0,2 
Avkastning på eget kapital, %           0,8 n/a 
                  
                  
DATA PER AKTIE    3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
    apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
    2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
                  
Antal aktier (tusental) 3 5 352 5 299 5 352 5 299 5 352 5 299   
Resultat per aktie kvarvarande                 

verksamhet (exkl minoritetsintresse), SEK   -0,31 3,62 -0,27 1,80 0,28 2,35   
Resultat per aktie inkl avvecklad                  
verksamhet (exkl minoritetsintresse), SEK   -0,31 -0,96 -0,27 -3,95 0,29 -3,38   

Eget kapital per aktie (exkl minoritetsintresse), SEK       39,75 39,96 39,75 39,78   
Börskurs B-aktie vid periodens slut, SEK        33,40 34,50 33,40 51,00   
Börsvärde vid periodens slut, MSEK        178,8 182,8 178,8 270,2   
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RESULTATRÄKNINGAR MODERBOLAGET   3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 

(MSEK)   apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
    2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
                  
Nettoomsättning   2,1 2,1 4,3 4,3 8,5 8,5   
Bruttoresultat   2,1 2,1 4,3 4,3 8,5 8,5   
                  
Administrativa kostnader   -4,2 -3,3 -7,2 -5,7 -15,5 -14,0   

Övriga rörelseintäkter   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

Övriga rörelsekostnader   0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,1 0,0   

Rörelseresultat   -2,1 -1,2 -3,0 -1,4 -7,1 -5,5   
                  

Resultat från finansiella poster                 
Resultat från andelar i koncernföretag   0,7 -31,7 0,7 -31,7 0,7 -31,7   
Resultat från övriga värdepapper och                 
fordringar som är anläggningstillgångar   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   1,4 0,9 2,7 1,3 3,6 2,3   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -1,6 -0,8 -3,1 -1,6 -6,1 -4,5   
Resultat efter finansiella poster   -1,6 -32,9 -2,8 -33,4 -8,9 -39,5   
                  
Bokslutsdispositioner   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   
                  
Resultat före skatt   -1,6 -32,9 -2,8 -33,4 -8,8 -39,5   
                  
Skatt   0,0 0,0 0,0 0,0 6,9 6,9   
Periodens resultat   -1,6 -32,9 -2,8 -33,4 -1,9 -32,5   
Övrigt totalresultat   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   
Periodens totalresultat   -1,6 -32,9 -2,8 -33,4 -1,9 -32,5   
                  
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1   
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)   -2,1 -1,2 -3,0 -1,4 -7,1 -5,4   
    

 
  

 
  

 
    

                  

BALANSRÄKNINGAR MODERBOLAGET       30-jun 30-jun 30-jun 31-dec   
(MSEK)       2011 2010 2011 2010   
TILLGÅNGAR                 
Immateriella anläggningstillgångar       0,0 0,0 0,0 0,0   
Materiella anläggningstillgångar       0,0 0,1 0,0 0,0   
Finansiella anläggningstillgångar       342,8 342,8 342,8 342,8   
Summa anläggningstillgångar       342,8 342,9 342,8 342,9   
Kortfristiga fordringar       93,2 81,3 93,2 104,0   
Kassa och bank       1,6 0,0 1,6 0,0   

Summa omsättningstillgångar       94,9 81,3 94,9 104,0   
SUMMA TILLGÅNGAR       437,7 424,2 437,7 446,9   
                  
EGET KAPITAL OCH SKULDER                 
Eget kapital       306,6 285,7 306,6 305,9   
Obeskattade reserver       0,0 0,0 0,0 0,0   
Skulder till kreditinstitut       18,0 5,3 18,0 1,3   
Övriga skulder       0,0 0,0 0,0 0,0   
Summa långfristiga skulder       18,0 5,3 18,0 1,3   
Skulder till kreditinstitut       71,7 77,7 71,7 65,4   
Övriga kortfristiga skulder       41,4 55,4 41,4 74,2   

Summa kortfristiga skulder       113,2 133,1 113,2 139,6   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER       437,7 424,2 437,7 446,9   
                  
Ställda säkerheter       341,3 0,0 341,3 340,5   
Ansvarsförbindelser       54,5 72,2 54,5 69,5   
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT    3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
KVARVARANDE VERKSAMHETER   apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
(MSEK)   2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
                  
SONO                 
Nettoomsättning   99,2 94,7 211,3 187,5 452,1 428,3   
Rörelseresultat (EBIT)   1,1 2,1 7,7 0,1 28,1 20,5   
                  
DISAB                 
Nettoomsättning   55,5 59,8 100,8 90,3 178,9 168,4   
Rörelseresultat (EBIT)   5,2 3,9 6,3 -1,2 2,8 -4,7   
                  
Cetec                 
Nettoomsättning   24,9 27,3 45,0 48,8 89,6 93,4   
Rörelseresultat (EBIT)   0,1 1,5 -1,7 2,1 -2,7 1,1   
                  
MW Security                 
Nettoomsättning   8,4 15,3 19,3 27,1 51,8 59,6   
Rörelseresultat (EBIT)   -1,6 0,0 -2,7 -3,4 -5,8 -6,5   
                  
Övrig verksamhet                 
Nettoomsättning   3,7 2,1 8,2 4,3 12,5 8,6   
Rörelseresultat (EBIT)   -2,1 -1,7 -3,1 -2,5 -6,8 -6,1   
                  
Eliminering                 
Nettoomsättning   -2,5 -3,4 -5,0 -6,3 -10,8 -12,1   
Rörelseresultat (EBIT)   -2,1 -2,1 -4,3 -4,3 -8,5 -8,5   
                  
Koncern                 
Nettoomsättning   189,1 195,9 379,5 351,7 774,1 746,3   
Rörelseresultat (EBIT)   0,5 3,8 2,1 -9,1 7,2 -4,1   
Finansiella intäkter   0,1 0,6 0,3 1,5 3,4 4,7   
Finansiella kostnader   -2,4 -2,2 -4,0 -3,7 -9,0 -8,7   
Resultat före skatt   -1,8 2,2 -1,6 -11,3 1,6 -8,2   
    

 
  

 
  

 
    

Redovisningsprinciperna för segmenten är oförändrade i jämförelse med senaste årsredovisningen.         
Intern och extern nettoomsättning redovisas inte per segment, då den interna försäljningen mellan         
segmenten är av obetydlig storlek.                 
Segmentindelningen är densamma som i senaste årsredovisningen och därmed har inte heller          
definitionen av segmenttillgångar förändrats.                 
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Noter 

1. I övriga rörelseintäkter ingår valutakursvinster om 5,2 (3,1) MSEK. 

2. I övriga rörelsekostnader ingår valutakursförluster om -5,0 (-6,2) MSEK.  

3. Antal utestående aktier uppgår till 5 351 946. I enlighet med beslut av extra bolagsstämma den 4 februari 2011 har 
Mats Lindskog, verkställande direktör i bolaget fr o m den 1 mars 2011, tecknat sig för 53 428 aktier av serie B till 
en teckningskurs om 56,15 kronor per aktie, samt för 115 000 teckningsoptioner till en teckningskurs om 3,77 
kronor per teckningsoption. Genom nyemissionen av aktier har aktiekapitalet ökat med 267 KSEK till 26 760 
KSEK. Nyemissionen av aktier har inneburit utspädningseffekter för befintliga aktier om 1,0 procent. Utestående 
teckningsoptioner har inte haft någon utspädningseffekt under perioden. 

4.  I immateriella anläggningstillgångar ingår goodwill med 119,5 (124,5) MSEK. 

5. I likvida medel inklusive kortfristiga placeringar ingår kortfristiga placeringar med 0,0 (0,0) MSEK. 

6. I räntebärande skulder om 128,9 MSEK ingår skulder till bank om 89,7 MSEK där det finns särskilda åtaganden. 
Om dessa åtaganden inte uppfylls kan banken återkalla krediten. 

7. Tillgångar som innehas för försäljning och avvecklad verksamhet 
De koncernexterna tillgångar och skulder som hänförde sig till f d TPS redovisades tidigare som innehav för 
försäljning efter beslut av styrelsen i ACAP Invest AB (publ) i oktober 2008 att sälja verksamhetsområdet. Under 
andra kvartalet 2010 avyttrades merparten av verksamheten, härefter har resultateffekter av nedläggning av 
resterande verksamhet i bolaget Flogistone AB (f d TPS Termiska Processer AB) redovisats i kvarvarande 
verksamheter. Resultateffekt januari – juni 2011 är 0,0 MSEK.  

 
Resultat av avvecklad 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
verksamhet apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
MSEK 2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
Nettoomsättning 0,0 7,5 0,0 19,5 0,6 20,1 
Kostnad för sålda varor 0,0 -4,0 0,0 -12,3 -0,7 -13,0 
Försäljningskostnader 0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,1 -0,6 
Administrativa kostnader 0,0 -10,8 0,0 -20,4 -2,0 -22,4 
Forsknings- och utvecklingskostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Övriga rörelseintäkter 0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,1 
Övriga rörelsekostnader 0,0 -17,1 0,0 -17,1 1,3 -15,8 
Finansiella intäkter 0,0 0,4 0,0 0,9 1,5 2,4 
Finansiella kostnader 0,0 -0,6 0,0 -0,8 -0,3 -1,1 
Resultat före skatt 0,0 -24,5 0,0 -30,6 0,3 -30,4 
Skatt 0,0 0,2 0,0 0,2 -0,2 0,0 
Resultat efter skatt av avvecklad             
verksamhet 0,0 -24,3 0,0 -30,5 0,1 -30,4 
              
Tillgångar till försäljning     30-jun 30-jun 30-jun 31-dec 
MSEK     2011 2010 2011 2010 
Immateriella anläggningstillgångar     0,0 0,0 0,0 0,0 
Materiella anläggningstillgångar     0,0 0,0 0,0 0,0 
Finansiella anläggningstillgångar     0,0 0,0 0,0 0,0 
Varulager     0,0 0,0 0,0 0,0 
Övriga omsättningstillgångar     0,0 4,7 0,0 0,0 
Summa tillgångar     0,0 4,7 0,0 0,0 
              
Skulder till försäljning     30-jun 30-jun 30-jun 31-dec 
MSEK     2011 2010 2011 2010 
Kortfristiga skulder - ej räntebärande     0,0 14,2 0,0 0,0  
Summa skulder     0,0 14,2 0,0 0,0  
              
Kassaflöde från avvecklad 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 
verksamhet apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun rullande jan - dec 
MSEK 2011 2010 2011 2010 2010/2011 2010 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 0,0 -0,5 0,0 -6,9 -9,1 -16,0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0,0 -4,0 0,0 -4,0 0,0 -4,0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0,0 5,2 0,0 11,6 8,5 20,1 
Summa kassaflöde 0,0 0,7 0,0 0,7 -0,6 0,1 

 

 

 

 

 

I ACAP Invest ingår affärsområdena SONO, DISAB, Cetec och MW Security. SONO är marknadsledande i Sverige 
inom inredningar för personlig förvaring, skolmöbler och ergonomiska arbetsplatser. DISAB är marknadsledande inom 
vakuumanläggningar för miljövänlig uppsamling och transport av material. Cetec är verksamt inom tillverkning och 
försäljning av elfördelningsprodukter. MW Security utvecklar och säljer säkerhetsprodukter för detaljhandeln.  


